
Krajský úřad Pardubického kraje  Příloha č. 5 

Dodatek č. 4 k SoD č. OR/21/70666 Strana 1 (Celkem 3) 

Smluvní strany 
 
1. Objednatelé: Pardubický kraj 

se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č.ú.: 220430336/0300 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová nebo Ing. Miroslav Netolický 

Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová nebo technický dozor objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová  

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová  

 
 

2. Zhotovitel:     Společnost M – SILNICE, COLAS CZ Modernizace II/337 Seč - Třemošnice 

se sídlem: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové  

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.  

č. ú.: 8934852/0800  

 

Společník 1/Správce  

M – SILNICE a.s. 

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO 42196868     

zastoupen: Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva 

   Mgr. Michalem Kropáčem, předsedou představenstva   

IČ:  42196868  

DIČ: CZ42196868  

zápis v OR: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové v oddíle B, vložce č. 430  

 

Společník 2      
COLAS CZ, a.s. 
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupen:

zplnomocněným zástupcem společnosti 

IČ: 26177005   

DIČ: CZ26177005 

Dodatek č. 4 
ke smlouvě o dílo č. OR/21/70666 

 

na zhotovení díla 
 

„Modernizace silnice II/337 Seč – Třemošnice (křižovatka 
s III/33741)“ 

 
Veřejná zakázka  
P20V00000524 

 

 



Krajský úřad Pardubického kraje  Příloha č. 5 

Dodatek č. 4 k SoD č. OR/21/70666 Strana 2 (Celkem 3) 

zápis v OR: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddíle B, vložce č. 6556 

 

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

 
uzavírají tento dodatek č. 4 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 25. 03. 2021 smlouvu o dílo č. OR/21/70666 na zhotovení díla 
„Modernizace silnice II/337 Seč – Třemošnice (křižovatka s III/33741), kterou následně upravily 
celkem třemi dodatky (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 4 smlouvy je zejména změna rozsahu 
stavebních prací, které souvisí se změnou skladby konstrukčních vrstev křižovatky, pročištěním 
kanalizace a výměnou zatrubnění odvodněním komunikace. 
 
 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 9.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 
 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody 
smluvních stran 

151 888 086,34 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“). 

DPH při sazbě 21 % činí 31 896 498,13 Kč 

Cena včetně DPH činí 183 784 584,47 Kč 

 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé 
v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu 
s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), 
ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatelem vymezené 
množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou 
neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako celku.“ 
 
V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text: 
„Příloha č. 9: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací dodatku č. 4“ 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 
 



Krajský úřad Pardubického kraje  Příloha č. 5 

Dodatek č. 4 k SoD č. OR/21/70666 Strana 3 (Celkem 3) 

Článek II. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1:  Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací dodatku č. 4 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 Dodatku stává Přílohou č. 9 Smlouvy 

 
Článek III. 

Zhotovitel bere na vědomí změnu oprávněných osob na straně objednatele tak, jak jsou tyto uvedeny 
v hlavičce tohoto dodatku. 

 
Článek IV. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že 
žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku. 

4. Tento dodatek je podepisován elektronicky. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 20. 06. 2022 
usnesením číslo R/1080/22. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, 
že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
V Pardubicích dne 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

  

  
  

  

  
__________________ __________________ 

Pardubický kraj Společnost M – SILNICE, COLAS CZ 

Modernizace II/337 Seč - Třemošnice 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Mgr. Michal Kropáč 

hejtman předseda představenstva M – SILNICE a.s. 
  

  
  

  

  

 __________________ 
 Ing. Zdeněk Babka 

 místopředseda představenstva M – SILNICE a.s. 

  
  

  
  

  
 

 
 

 



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:  12 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  M  –  S IL N IC E ,  C O L A S  C Z  

Investor: Pardubický kraj Datum: 28.2.2022 

Název akce:            Modernizace silnice II/337 Seč – Třemošnice (křižovatka s III/33741) 

Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

SILNICE II/337 

 

Popis a zdůvodnění změny:  
 

PD předpokládala zachování stávajícího zatrubnění příkopu k odvodnění komunikace na začátku 

úseku u ČSPH v Třemošnici. 

Při čištění však bylo zjištěno, že betonové trouby jsou v havarijním stavu (na několika místech 

propadlé) a nedochází k dostatečnému odvodnění.  

Proto byla navržena rekonstrukce v délce 100 m. 

Betonové trouby budou vybourány a nahrazeny troubami plastovými DN 400 s obetonováním 200 

mm v místech křížení s komunikací. Na vtoku a výtoku budou vybudována čela z lomového kamene 

s vyspárováním. Za účelem možnosti čištění potrubí bude osazena plastová kanalizační šachta. 

 

Počet připojených listů specifikací:                                            

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Souhlasím. 

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

Souhlasím. 

 

 

Příloha :  

- Zápis z 6. kontrolního dne stavby z 10. 9. 2021 

- Oceněný soupis prací ve formátu .pdf, .xml 

 

 

 

 

 

 



 2 

Počet připojených listů specifikací:      Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH : 

 

             - 0,00 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

  450 748,28 Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

450 748,28 Kč 

 

Nemá vliv na termín dokončení díla                                          

Výsledná cena změny s DPH :  

 

545 405,42 Kč 

 

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 

dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

                                               

 

 

                                               

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 12 
 

Zhotovitel: 
S p o l e č n o s t  M  –  S IL N IC E ,  C O L A S  C Z  

Změnový list vystavil: S p o l e č n o s t  M  –  S IL N IC E ,  C O L A S  C Z  

Datum: 28.2.2022 Objekt SO 101.2 – Modernizace silnice II/337 Seč – Třemošnice (křižovatka 

s III/33741) 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70666 tuto změnu rozsahu 

díla: 

    

Předmět změny:   

SILNICE II/337 

Popis a zdůvodnění změny  

 

Podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „zákon“) se umožňuje změna smlouvy v zakázce na stavební práce dodatkem bez 
provedení nového zadávacího řízení v případě, že nebude změněna celková povaha veřejné 
zakázky a celková hodnota změn nepřekročí 15 % původní hodnoty zakázky. 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

201233023, Pardubický kraj - Modernizace silnice II/337 Seč - Třemošnice ( křižovatka s III/33741)

SO 101, SILNICE II/337

SO 101.1, SILNICE II/337 - Hlavní způsobilé výdaje

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

COLAS CZ, a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

KS

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 4.10.2021

 51 131 059,86

 10 737 522,57

 61 868 582,43

 51 494 623,19

 1,00

 51 131 059,86 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 016 Rekonstrukce odvodnění komunikace na ZÚ

 450 748,28

 94 657,14

 545 405,42

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas:  6:53:2831.5.2022Datum:

ZBV - celkem:

Firma: COLAS CZ, a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

201233023, Pardubický kraj - Modernizace silnice II/337 Seč - Třemošnice ( křižovatka s III/33741)

SO 101, SILNICE II/337

SO 101.1, SILNICE II/337 - Hlavní způsobilé výdaje

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 016

3.6.2.4

2Strana:

 6:53:28Čas:31.5.2022Datum:

Firma: COLAS CZ, a.s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton, suť

T  49,640  101,00  5 013,64

0,32*100=32,000 [A] propustky

7,35*2,4=17,640 [B] podklad

Celkem: A+B=49,640 [C]

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

neznečištěná zemina a kamenivo stavebním odpadem

T  135,760  121,00  16 426,96

67,88*2=135,760 [A] hloubení rýh

Celkem  21 440,60

1 - Zemní práce

 7 113328 S ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

Sanace v intravilanu odhad 10%, včetně dopravy na skládku

M3  7,350  239,00  1 756,65

49*0,15*1=7,350 [A]

 10 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

odvoz na skládku SÚS v Třemošnici - bez poplatku

M3  4,900  439,00  2 151,10

49*0,1*1=4,900 [A]

 18 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  67,880  605,00  41 067,40

(0,8*1*100)-(0,15*0,15*3,14*8)-(0,2*0,2*3,14*92)=67,880 [A]

 112 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  19,760  898,00  17 744,48

(0,7*1*100)-(0,4*0,4*3,14*100)=19,760 [A]

Položka převzata z SO101.2

Celkem  62 719,63

4 - Vodorovné konstrukce



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

201233023, Pardubický kraj - Modernizace silnice II/337 Seč - Třemošnice ( křižovatka s III/33741)

SO 101, SILNICE II/337

SO 101.1, SILNICE II/337 - Hlavní způsobilé výdaje

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 016

3.6.2.4

3Strana:

 6:53:28Čas:31.5.2022Datum:

Firma: COLAS CZ, a.s.

 103 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  10,000  896,00  8 960,00

100*0,1*1=10,000 [A]

Položka převzata z SO101.2

Celkem  8 960,00

5 - Komunikace

 42 56333 r VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

spodní podkladní vrstva v rozšíření vozovky

M2  49,000  158,00  7 742,00

49*1=49,000 [A]

 55 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 

11S TL. 40MM

M2  49,000  164,00  8 036,00

49*1=49,000 [A]

 56 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S 

TL. 60MM

CRmB

M2  49,000  250,00  12 250,00

49*1=49,000 [A]

Celkem  28 028,00

8 - Potrubí

 111 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3  18,463  2 350,00  43 388,05

dl. 49m; tl. 0,2m

(0,4*0,4*3,14*49)-(0,2*0,2*3,14*49)=18,463 [A]

 113 894846 ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM KUS  1,000  3 160,00  3 160,00

1=1,000 [A]

Nová položka OTSKP 2021

 116 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M  100,000  1 050,00  105 000,00

100=100,000 [A]



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

201233023, Pardubický kraj - Modernizace silnice II/337 Seč - Třemošnice ( křižovatka s III/33741)

SO 101, SILNICE II/337

SO 101.1, SILNICE II/337 - Hlavní způsobilé výdaje

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 016

3.6.2.4

4Strana:

 6:53:28Čas:31.5.2022Datum:

Firma: COLAS CZ, a.s.

Celkem  151 548,05

9 - Ostatní konstrukce a práce

 108 966345 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM M  8,000  879,00  7 032,00

8=8,000 [A]

Položka převzata z SO101.6

 109 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M  92,000  1 656,00  152 352,00

92=92,000 [A]

Položka převzata z SO101.6

 114 9185B2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS  2,000  9 334,00  18 668,00

2=2,000 [A]

Položka převzata z SO101.6

Celkem  178 052,00

Celkem za rozpočet  450 748,28



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:  17 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  M  –  S IL N IC E ,  C O L A S  C Z  

Investor: Pardubický kraj Datum: 25.4.2022 

Název akce:            Modernizace silnice II/337 Seč – Třemošnice (křižovatka s III/33741) 

Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

  Kamerová kontrola a čištění kanalizace 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

 
Z důvodu napojení nových uličních vpustí bylo provedeno vyčištění a kamerová zkouška 

stávajícího kanalizačního potrubí, které bylo z větší části zaneseno a byla snížena kapacita 

průtočnosti potrubí. 

 

Počet připojených listů specifikací:                                            

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Souhlasím  

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

Souhlasím 

 

 

Příloha :  -     rozpočet 

-  zápis z KD 

- protokol 

-  faktura 

 

 

 

 

 

 



 2 

Počet připojených listů specifikací: -      Počet připojených výkresů: - 

Cena méněprací bez DPH : 

 

0 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

  32.478,60 Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

 32.478,60 Kč  

 

 

Nemá podstatný vliv na termín dokončení díla                                          

Výsledná cena změny s DPH :  

 

32.478,60 Kč  

 

 

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 

dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

                                               

 

 

                                               

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 17 
 

Zhotovitel: 
S p o l e č n o s t  M  –  S IL N IC E ,  C O L A S  C Z  

Změnový list vystavil: S p o l e č n o s t  M  –  S IL N IC E ,  C O L A S  C Z  

Datum: 25. 04. 2022 Objekt SO 101.1 – Modernizace silnice II/337 Seč – Třemošnice (křižovatka 

s III/33741) 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70666 tuto změnu rozsahu 

díla: 

    

Předmět změny:   

Kamerová kontrola a čištění kanalizace  

Popis a zdůvodnění změny  

 

Podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „zákon“) se umožňuje změna smlouvy v zakázce na stavební práce dodatkem bez provedení 

nového zadávacího řízení v případě, že nebude změněna celková povaha veřejné zakázky a 

celková hodnota změn nepřekročí 15 % původní hodnoty zakázky. 

 

 





Pořadí Množství M.j. Celk.
C Jedn.

002 125,4 m 0,00 0,00 0,00 17 169,18 0,00 17 169,18 10,28 1 766,22
R 0,00 0,00 0,00 136,92 0,00 136,92 10,28 14,08

001 125,4 m 0,00 0,00 0,00 8 634,00 0,00 8 634,00 8,93 771,00
R 0,00 0,00 0,00 68,85 0,00 68,85 8,93 6,15

0,00 0,00 0,00 25 803,18 0,00 25 803,18 9,83 2 537,22

0,00 0,00 0,00 25 803,18 0,00 25 803,18 9,83 2 537,22

Měna: CZK

M - SILNICE a.s. Stránka 1 / 1

VÝROBNÍ KALKULACE ZL17
31.05.2022

Popis
Marže %

Kód VCSP
Materiál Osobní náklady Stroje Doprava Subdodávky Ostatní Náklady Odbyt Marže Kč

A-A24 ; Stavbyvedoucí Michal Hejkal
Stavba: Se č - II/337 SEČ-TŘEMOŠNICE (ZL17) - Pardubický Kraj
Objekt: ZL 17 - Zm ěnový list 17 - Kamerová kontrola a pro čištění stávajícího kanaliza čního potrubí

89238114 0,00 18 935,40
Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním 0,00 151
89238113 0,00 9 405,00
Zkouška potrubí TV kamerou 0,00 75

Součet za Objekt: ZL 17 - Změnový list 17 - Kamerová kontrola a pročištění stávajícího kanalizačního potrubí
0,00 28 340,40

Celkem Objekt: ZL 17 - Změnový list 17 - Kamerová kontrola a pročištění stávajícího kanalizačního potrubí0,00 28 340,40



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:  18 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  M  –  S IL N IC E ,  C O L A S  C Z  

Investor: Pardubický kraj Datum: 11.5.2022 

Název akce:            Modernizace silnice II/337 Seč – Třemošnice (křižovatka s III/33741) 

Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

SILNICE II/337 

 

Popis a zdůvodnění změny:  
 

Po odfrézování stávajících asfaltových vrstev, na ZÚ na křižovatce v Třemošnici, byla zjištěna nízká 

únosnost konstrukční vrstvy. Proto bude provedena recyklace za studena a dále, dle PD, tři asfaltové 

vrstvy. 

Z důvodu bezproblémového napojení konstrukčních vrstev následující etapy, v místech srpové 

krajnice km -0,032, bude provedena kompletní konstrukce dle PD (recyklace za studena a tři asf. 

vrstvy). 

Počet připojených listů specifikací:                                            

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Souhlasím. 

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

Souhlasím. 

 

 

Příloha :  

- Zápis z 11. kontrolního dne stavby z 27.4. 2022 

- Oceněný soupis prací ve formátu .pdf, .xml 

- Fotodokumentace 

 

 

 

 

 

 



 2 

Počet připojených listů specifikací:      Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH : 

 

                     0,00 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

141 439,50 Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

     141 439,50 Kč 

 

Nemá vliv na termín dokončení díla                                          

Výsledná cena změny s DPH :  

 

171 141,80 Kč 

 

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 

dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

                                               

 

 

                                               

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 18 
 

Zhotovitel: 
S p o l e č n o s t  M  –  S IL N IC E ,  C O L A S  C Z  

Změnový list vystavil: S p o l e č n o s t  M  –  S IL N IC E ,  C O L A S  C Z  

Datum: 11.5.2022 Objekt SO 101.1 – Modernizace silnice II/337 Seč – Třemošnice (křižovatka 

s III/33741) 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70666 tuto změnu rozsahu 

díla:    

Předmět změny:   

SILNICE II/337 

Popis a zdůvodnění změny  

Po odfrézování stávajících asfaltových vrstev, na ZÚ na křižovatce v Třemošnici, byla zjištěna nízká 

únosnost konstrukční vrstvy. Proto bude provedena recyklace za studena a dále, dle PD, tři asfaltové 

vrstvy. 

Z důvodu bezproblémového napojení konstrukčních vrstev následující etapy, v místech srpové krajnice 
km -0,032, bude provedena kompletní konstrukce dle PD (recyklace za studena a tři asf. vrstvy). 

Popis a zdůvodnění změny  

 

Podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“) se umožňuje změna smlouvy v zakázce na stavební práce dodatkem bez provedení nového 
zadávacího řízení v případě, že nebude změněna celková povaha veřejné zakázky a celková hodnota 
změn nepřekročí 15 % původní hodnoty zakázky. 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

201233023, Pardubický kraj - Modernizace silnice II/337 Seč - Třemošnice ( křižovatka s III/33741)

SO 101, SILNICE II/337

SO 101.1, SILNICE II/337 - Hlavní způsobilé výdaje

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

COLAS CZ, a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

KS

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 28.4.2022

 51 131 059,86

 10 737 522,57

 61 868 582,43

 51 494 623,19

 1,00

 51 131 059,86 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 018 Oprava křižovatky Třemošnice

 141 439,50

 29 702,30

 171 141,80

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas:  7:59:5711.5.2022Datum:

ZBV - celkem:

Firma: COLAS CZ, a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

201233023, Pardubický kraj - Modernizace silnice II/337 Seč - Třemošnice ( křižovatka s III/33741)

SO 101, SILNICE II/337

SO 101.1, SILNICE II/337 - Hlavní způsobilé výdaje

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 018

3.6.2.4

2Strana:

 7:59:57Čas:11.5.2022Datum:

Firma: COLAS CZ, a.s.

1 - Zemní práce

 10 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

odvoz na skládku SÚS v Třemošnici - bez poplatku

M3  40,500  439,00  17 779,50

135*0,3=40,500 [A]

Celkem  17 779,50

5 - Komunikace

 45 567534 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL 

DO 150MM

dle TP 208

M2  290,700  131,00  38 081,70

135+155,7=290,700 [A]

 47 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

na stabilizaci cementem

M2  290,700  19,00  5 523,30

135+155,7=290,700 [A]

 49 572214 a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

na ACL

M2  135,000  9,00  1 215,00

135=135,000 [A]

 50 572214 b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

na ACP

M2  135,000  9,00  1 215,00

135=135,000 [A]

 55 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 

11S TL. 40MM

M2  135,000  164,00  22 140,00

135=135,000 [A]

 56 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S 

TL. 60MM

CRmB

M2  135,000  250,00  33 750,00



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

201233023, Pardubický kraj - Modernizace silnice II/337 Seč - Třemošnice ( křižovatka s III/33741)

SO 101, SILNICE II/337

SO 101.1, SILNICE II/337 - Hlavní způsobilé výdaje

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 018

3.6.2.4

3Strana:

 7:59:57Čas:11.5.2022Datum:

Firma: COLAS CZ, a.s.

135=135,000 [A]

 57 574F46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 

16+, 16S TL. 50MM

M2  135,000  161,00  21 735,00

135=135,000 [A]

Celkem  123 660,00

Celkem za rozpočet  141 439,50



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:  19 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  M  –  S IL N IC E ,  C O L A S  C Z  

Investor: Pardubický kraj Datum: 27.5.2022 

Název akce:            Modernizace silnice II/337 Seč – Třemošnice (křižovatka s III/33741) 

Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

  Mostní zábradlí na SO 203 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

 
Z důvodu bezpečnosti chodců na objektu SO 203 bude provedeno na předpolích říms (dle staničení 

pravá strana před mostem a levá strana za mostem) dvoupólové zábradlí.  

 

Počet připojených listů specifikací:                                            

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Souhlasím  

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

Souhlasím 

 

 

Příloha :  -     rozpočet 

-  zápis z KD 

-  výkres 

 

 

 

 

 



 2 

Počet připojených listů specifikací: -      Počet připojených výkresů: 1 

Cena méněprací bez DPH : 

 

0 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

  25.379,00 Kč  

 

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

 25.379,00 Kč  

 

 

Nemá podstatný vliv na termín dokončení díla                                          

Výsledná cena změny s DPH :  

 

30.708,59 Kč  

 

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 

dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

                                               

 

                                               

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 19 
 

Zhotovitel: 
S p o l e č n o s t  M  –  S IL N IC E ,  C O L A S  C Z  

Změnový list vystavil: S p o l e č n o s t  M  –  S IL N IC E ,  C O L A S  C Z  

Datum: 27. 05. 2022 Objekt SO 101.1 – Modernizace silnice II/337 Seč – Třemošnice (křižovatka 

s III/33741) 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70666 tuto změnu rozsahu 

díla:    

Předmět změny:   

Mostní zábradlí na SO 203  

Popis a zdůvodnění změny  

 

Z důvodu bezpečnosti chodců na objektu SO 203 bude provedeno na předpolích říms (dle staničení 

pravá strana před mostem a levá strana za mostem) dvoupólové zábradlí 

Popis a zdůvodnění změny  

 

Podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „zákon“) se umožňuje změna smlouvy v zakázce na stavební práce dodatkem bez 
provedení nového zadávacího řízení v případě, že nebude změněna celková povaha veřejné 
zakázky a celková hodnota změn nepřekročí 15 % původní hodnoty zakázky. 



M - SILNICE  a.s. Stránka 1 / 1

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

27.05.2022

Měna: CZK

SP_003 , 1 / 1

Stavba: N24320057 - Seč - II/337 SEČ-TŘEMOŠNICE (změny) - Pardubický Kraj

     Objekt: ZL19 - Změnový list 19 - Zábradlí SO 203

070 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY -  
DODÁVKA A MONTÁŽ

8,2000 m 3 095,00 25 379,00 21% 30 708,59

Součet za 25 379,00Objekt: ZL19 - Změnový list 19 - Zábradlí SO 203 30 708,59

25 379,00CELKEM Objekt: ZL19 - Změnový list 19 - Zábradlí SO 203 30 708,59




